
MODEL -12 K 

Jeteshkrim i k~ndidatit 
(Curriculuml Vitae) 

Emert: ANETA 

Atesla: NIKOLLAQ 

Mblemerl: GUDI 

Date Ilndja:07.03.1983 

Vend lindja:UVADHJA, SARANDE 

Kandidat per ANETAR KESHILU NE BASHtNE FINIQ per zgjedhjet per 

organet e qeverisjes vendore te dates 30 qershor .~01~. ne Qarkun VLORE, 

propozuar nga PARTIA MINORITETI ETNI GREKPER TE ARDHMEN-MEGA. 

Arslmi: Shkollen E LARTE EKONOMI-TUR~ZEM, UNIVERSITETI EQREN <;ABEJ, 
GJIROKASTER- 2002 -2006 

Eksperienca ne pune: BIZNES PRIVAT 

Kualifikimi: 

Aktlvite shoqerore dhe pOlitike:KRYETAR~ E SHOQATES KULTURORE "SHEN 
KOZMAI", BASHKIA FINIQ 

Shenim: 

• 	 Arsimi, eksperlenca ne pune, kualifikinhl dhe aktlvltetet duhen te rendlten 
nga me i vonshmi ne me te hershmin; 

• 	 CV duhet te plotesohet dhe firmoset n~a kandidati, 
• 	 CV sillet ne KQZ ne leter dhe elektroni~isht ne format pdf nga partia ose 

komiteti nismetar. 
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